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RESOLUCION DE 16 DE MARZO DE 2022 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO 
POR EL SISTEMA CONCURSO-OPOSICIÓN, DE 1 PLAZA DE TECNICO SUPERIOR DE LA ESCUELA DE EDUCACIÓN 
INFANTIL LA ALAMEDA, PERSONAL LABORAL FIJO ESCALA ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C-1, POR LA QUE SE 
HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICION DEL PROCESO SELECTIVO  
 
De acuerdo con lo establecido en las bases sexta y octava del proceso selectivo, según el Acuerdo de 29 de abril de 
2021 de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz, el tribunal calificador del proceso 
selectivo  

ACUERDA 

Primero.- Advertido error en la Resolución de 21 de diciembre de 2021 del tribunal calificador del proceso selectivo 

para el ingreso por el sistema concurso-oposición, de 1 plaza de Técnico Superior de la Escuela de Educación Infantil 

La Alameda, personal laboral fijo escala administración general, grupo C-1, por la que se hace pública la relación de  

aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo y se fija la fecha de realización del segundo 

ejercicio, y previa audiencia a la interesada, se procede a corregir el Anexo I (Aspirantes aprobados) y Anexo II 

(Aspirantes no aprobados), al amparo de las facultades previstas en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Se adjunta anexo I (Aspirantes 

aprobados) y Anexo II (Aspirantes no aprobados), modificado, subsanando el error. 

Segundo.- Asimismo y en virtud del principio in favor acti y cumpliendo los principios de eficiencia y economía 

procedimental, se conservan los actos administrativos realizados hasta la fecha, y en concreto la realización del 

segundo ejercicio por las aspirantes que han superado el primero, en estricta aplicación de las bases de la 

convocatoria, haciendo pública la  relación de aspirantes que han superado el segundo ejercicio, según la relación 

que se adjunta como Anexo III a esta resolución, haciéndose constar las calificaciones obtenidas por los aspirantes.  

Tercero.- Declarar los aspirantes que han superado la fase de oposición de las citadas pruebas selectivas, según la 
relación que se adjunta como Anexo IV a esta resolución con la nota obtenida en cada ejercicio.  
 
Tercero.- Abrir un plazo de diez días naturales a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución, para que 
los aspirantes que han superado la fase de oposición (Anexo IV), aporten los certificados y justificantes oportunos, 
conforme se detalla en las bases de la convocatoria, para la valoración de méritos.  
 
Cuarto.- La presente Resolución se hará pública en la página web del Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz, 
https:// https://www.sanestebandegormaz.org.  
 
Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a aquel en tenga lugar su 
publicación en la página web del Ayuntamiento de San Esteban de Gormaz, https:// 
https://www.sanestebandegormaz.org y en las Oficinas y Puntos de Información y Atención al Ciudadano 
relacionadas en la convocatoria, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 

En San Esteban de Gormaz, a 16 de marzo de 2022 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

Fdo.: Raquel Luis Rodríguez 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

Fdo.: Francisco Javier Celorrio Laseca   

https://www.sanestebandegormaz.org/
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ANEXO I CORREGIDO 

ASPIRANTES APROBADOS PRIMER EJERCICIO 

 

Convocatoria: Técnico Superior de la Escuela de Educación Infantil La Alameda, personal 

laboral fijo,  Escala Administración General, Grupo C-1. 

Fase: Oposición 

Ejercicio: 1. PRIMER EJERCICIO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTAS 

GONZÁLEZ GONZALO, LETICIA ***8142*** 12,00 

LOPEZ CAMARERO, IRENE ***1264*** 11,60 

BAÑARES CANTABRANA, MARÍA DEL CARMEN ***7703*** 11,00 

FERNANDEZ CORDON, ANDREA ***7392*** 10,80 

MARTINEZ LAFUENTE, ISABEL ***8726*** 10,50 

GALLEGO MARTÍNEZ, LAURA MARÍA ***8559*** 10,50 

BALBAS SANCHIS, SANDRA ***7322*** 10,20 

GONZÁLEZ ORCAJO, ROCÍO ***8643*** 10,00 

ORDÓÑEZ AGUILERA, ANDREA ***9619*** 10,00 

 

  



ANEXO II CORREGIDO 

ASPIRANTES NO APROBADOS PRIMER EJERCICIO 

 

Convocatoria: Técnico Superior de la Escuela de Educación Infantil La Alameda, personal 

laboral fijo,  Escala Administración General, Grupo C-1. 

Fase: Oposición 

Ejercicio: 1. PRIMER EJERCICIO 

 

Nombre y Apellidos NIF/NIE PUNTUACIÓN 

---------------------------------------------------- ***8203** 9,80 

---------------------------------------------------- ***8961** 9,50 

---------------------------------------------------- ***8960** 9,00 

---------------------------------------------------- ***5110** 9,00 

---------------------------------------------------- ***9658** 8,80 

---------------------------------------------------- ***5238** 8,70 

---------------------------------------------------- ***8772** 8,70 

---------------------------------------------------- ***4539** 8,50 

---------------------------------------------------- ***4247** 8,40 

---------------------------------------------------- ***9324** 8,30 

---------------------------------------------------- ***9353** 8,20 

---------------------------------------------------- ***0362** 8,10 

---------------------------------------------------- ***0051** 8,10 

---------------------------------------------------- ***1905** 8,10 

---------------------------------------------------- ***9703** 8,00 

---------------------------------------------------- ***9137** 7,90 

---------------------------------------------------- ***0717** 7,90 

---------------------------------------------------- ***8070** 7,90 

---------------------------------------------------- ***8657** 7,70 

---------------------------------------------------- ***0748** 7,60 

---------------------------------------------------- ***9755** 7,50 

---------------------------------------------------- ***9966** 7,30 

---------------------------------------------------- ***9405** 7,20 

---------------------------------------------------- ***1318** 7,20 

---------------------------------------------------- ***9586** 7,10 

---------------------------------------------------- ***3075** 7,00 
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Nombre y Apellidos NIF/NIE PUNTUACIÓN 

---------------------------------------------------- ***6317** 6,90 

---------------------------------------------------- ***3346** 6,90 

---------------------------------------------------- ***9644** 6,60 

---------------------------------------------------- ***7765** 6,50 

---------------------------------------------------- ***7918** 6,50 

---------------------------------------------------- ***8509** 6,40 

---------------------------------------------------- ***7582** 6,30 

---------------------------------------------------- ***8739** 6,30 

---------------------------------------------------- ***9281** 6,20 

---------------------------------------------------- ***7786** 6,10 

---------------------------------------------------- ***9580** 6,00 

---------------------------------------------------- ***9760** 5,60 

---------------------------------------------------- ***9867** 5,30 

---------------------------------------------------- ***8728** 5,30 

---------------------------------------------------- ***0179** 5,20 

---------------------------------------------------- ***8364** 5,20 

---------------------------------------------------- ***6652** 5,20 

---------------------------------------------------- ***0230** 5,10 

---------------------------------------------------- ***9235** 5,00 

---------------------------------------------------- ***8820** 5,00 

---------------------------------------------------- ***7354** 5,00 

---------------------------------------------------- ***9516** 4,90 

---------------------------------------------------- ***9797** 4,80 

---------------------------------------------------- ***9455** 4,50 

---------------------------------------------------- ***9488** 3,90 

---------------------------------------------------- ***4034** 3,90 

 

  



 

 

ANEXO III 

 

ASPIRANTES APROBADOS 

 

Convocatoria: Técnico Superior de la Escuela de Educación Infantil La Alameda, personal laboral fijo,  Escala 

Administración General, Grupo C-1. 

Fase: Oposición 

Ejercicio: 2. SEGUNDO EJERCICIO 

Fecha de publicación: 14/03/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI  PUNTUACIÓN 

GALLEGO MARTÍNEZ, LAURA MARÍA ***8559** 36,00 

BAÑARES CANTABRANA, MARÍA DEL CARMEN ***7703** 34,50 

LOPEZ CAMARERO, IRENE ***1264** 32,50 

ORDÓÑEZ AGUILERA, ANDREA ***9619** 31,50 

MARTINEZ LAFUENTE, ISABEL ***8726** 31,50 

GONZÁLEZ GONZALO, LETICIA ***8142** 31,00 

BALBAS SANCHIS, SANDRA ***7322** 30,50 

FERNANDEZ CORDON, ANDREA ***7392** 30,00 
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ANEXO IV 
 

ASPIRANTES APTOS 
 
 

Convocatoria: Técnico Superior de la Escuela de Educación Infantil La Alameda, personal laboral fijo, 

Escala Administración General, Grupo C-1.  

Fase: Oposición  

Fecha de publicación: 14/03/2022 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
Puntuación 

PRIMER 
EJERCICIO 

Puntuación 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TOTAL 

BALBAS SANCHIS, SANDRA ***7322** 10,20 30,50 40,70 

BAÑARES CANTABRANA, MARÍA DEL CARMEN ***7703** 11,00 34,50 45,50 

FERNANDEZ CORDON, ANDREA ***7392** 10,80 30,00 40,80 

GALLEGO MARTÍNEZ, LAURA MARÍA ***8559** 10,50 36,00 46,50 

GONZÁLEZ GONZALO, LETICIA ***8142** 12,00 31,00 43,00 

LOPEZ CAMARERO, IRENE ***1264** 11,60 32,50 44,10 

MARTINEZ LAFUENTE, ISABEL ***8726** 10,50 31,50 42,00 

ORDÓÑEZ AGUILERA, ANDREA ***9619** 10,00 31,50 41,50 
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